
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje!
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Trwa weekend, podczas którego naprawdę można poczuć magię zbliżających się świąt. Jarmarki
bożonarodzeniowe, spacery szlakiem krakowskich szopek, które na dobre zagościły w przestrzeni miasta,
oraz warsztaty wprowadzą mieszkańców w wyjątkowy, grudniowy nastrój.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

„Na początku była kropka” – wernisaż wystawy w Muzeum Etnograficznym

Wystawa „Na początku była kropka” stanowi zwieńczenie projektu badawczego „Kropki i kreski.
Upowszechnienie wiedzy o dekorowaniu ścian w drewnianym budownictwie regionalnym”
realizowanego przez badaczki Polskiego Towarzystwa Ludoznawczego – Maję Spychaj-Kubacką i
Elżbietę Jodłowską.

52. Puchar Wieczystego: taniec znów opanuje Kraków

Już w ten weekend w Krakowie odbywa się 52. Międzynarodowy Turniej o Puchar prof. Mariana
Wieczystego. Od 12 do 14 grudnia w stolicy Małopolski czeka nas widowiskowa rywalizacja w tańcu
towarzyskim, nowoczesnym i narodowym. To najstarsza i jedna z największych imprez związanych ze
sportowym tańcem towarzyskim w Polsce, a także jedna z najbardziej prestiżowych w Europie.

Żywa szopka przy ul. Bociana 8 – świąteczna atrakcja dla całych rodzin

Od 13 grudnia do 6 stycznia 2026 r. przy ul. Bociana 8 działać będzie Żywa Szopka – wyjątkowe
miejsce, które łączy tradycję bożonarodzeniową z rodzinną atmosferą, obecnością zwierząt oraz
wspólnym kolędowaniem.

1000 lat Korony Polskiej. Od Chrobrego do Unii Europejskiej

Krakowskie Forum Kultury zaprasza dzisiaj na nadzwyczajny dzień poświęcony tysiącleciu Korony
Polskiej. Wydarzenie zainaugurują warsztaty w Barbakanie – przestrzeni twórczych działań i inspiracji.
Następnie barwny korowód prowadzony przez Scenę Kalejdoskop przejdzie na Rynek Główny, gdzie
czekać będą wzbogacone wizualizacjami koncerty artystów sceny elektronicznej nieskrępowanie
przetwarzających etniczne brzmienia.

Jarmark świąteczny na Rynku Głównym

Świąteczny klimat można odnaleźć w wielu miejscach Krakowa, jednak to na Rynku Głównym
atmosferę świąt Bożego Narodzenia czuć najbardziej. 28 listopada, przy wieży Ratuszowej rozpoczął
się jarmark bożonarodzeniowy, który co roku licznie przyciąga zarówno mieszkańców, jak i turystów z
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całego świata.

Kiermasz bożonarodzeniowy na Małym Rynku

Kraków zyskał zupełnie nowe świąteczne wydarzenie: kiermasz bożonarodzeniowy na Małym Rynku
jest skoncentrowany na rzemiośle, żywym dziedzictwie i tradycjach. Od 1 grudnia do 1 stycznia 2026
r. oprócz stoisk odwiedzający mogą skorzystać z bogatej oferty artystycznej i warsztatowej.

Jarmark bożonarodzeniowy przy Galerii Kazimierz

Plac przed Galerią Kazimierz zamienił się w pełen atrakcji jarmark bożonarodzeniowy. Wzdłuż alejek
stanęły drewniane domki z rękodziełem, ozdobami i bożonarodzeniową gastronomią. Sercem
wydarzeń jest scena, na której wystąpią m. in. aktor Tomasz Karolak, zespół Baciary i wielu innych
artystów. Targi potrwają do 21 grudnia.

Lodowisko przed NCK – zimowa atrakcja Nowej Huty już czynna

1 grudnia ruszyło lodowisko przed NCK – atrakcyjna, zimowa propozycja dla mieszkańców Krakowa.

Nowa wystawa przed Pawilonem Wyspiańskiego

Kraków to miasto, które kochają wszyscy artyści wizualni – znajome ulice możemy oglądać w filmach,
na obrazach, na deskach teatralnych… A także w komiksie! Wiele rysunkowych postaci mieszka pod
Wawelem na co dzień albo wpadło tutaj przynajmniej na chwilę podczas swoich przygód.

Zapraszamy również do:

Nowohuckiego Centrum Kultury
Apteki Designu
pałacu Potockich
Centrum Kultury Podgórza

Zobacz także Kraków dla dzieci
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